伊賀市告示第251号

   道路の区域変更に関する告示

 次のとおり道路の区域を変更したので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第１

項の規定により告示する。

その関係図面は、伊賀市建設部建設管理課に備え置いて、告示の日から２週間一般の縦

覧に供する。

令和７年９月１日

伊賀市長 稲 森 稔 尚

記

整理

番号

新

旧

別

路線名 変更区間
敷地の幅員

メートル

延 長

メートル

その他

17328

旧
西出第２高

塚団地線

起点 伊賀市予野字塔ノ木10421番地先

終点 伊賀市予野字高塚10218番地先
4.0～5.0 354.2

新
西出第２高

塚団地線

起点 伊賀市予野字塔ノ木 10421番地先

終点 伊賀市予野字高塚 10218番地先
6.0～19.2 354.2

その他

17326

旧 西出鉢屋線
起点 伊賀市予野字高塚 10208番２地先

終点 伊賀市予野字高塚 10213番地先
4.0～11.3 35.7

新 西出鉢屋線
起点 伊賀市予野字高塚 10208番２地先

終点 伊賀市予野字高塚 10216番地先
6.0～11.3 35.7

伊賀市告示第252号

   道路の供用開始に関する告示

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第２

項の規定により告示する。

その関係図面は、伊賀市建設部建設管理課に備え置いて、告示の日から２週間一般の縦

覧に供する。

令和７年９月１日

伊賀市長 稲 森 稔 尚

記

整理

番号
路線名 供用開始の区間 供用開始の期日

その他

17328

西出第２高

塚団地線

起点 伊賀市予野字塔ノ木 10421番地先

終点 伊賀市予野字高塚 10218番地先
令和７年９月１日

その他

17326
西出鉢屋線

起点 伊賀市予野字高塚 10208番２地先

終点 伊賀市予野字高塚 10216番地先
令和７年９月１日

伊賀市告示第253号

   道路の区域決定に関する告示

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、道路の区域を次のとお

り決定する。

 その関係図面は、伊賀市建設部建設管理課に備え置いて、告示の日から２週間一般の縦

覧に供する。

  令和７年９月19日

伊賀市長 稲 森 稔 尚

記

整理

番号
路線名

起    点

終    点

敷地の幅員

メートル

延 長

メートル

その他

14382
桜が丘12号線

伊賀市荒木字松尾2709番305地先

伊賀市荒木字松尾2709番24地先
5.2～9.8 501.6

その他

14383
桜が丘13号線

伊賀市荒木字松尾2709番152地先

伊賀市荒木字松尾2709番149地先
5.2～12.2 62.5

その他

14384
桜が丘14号線

伊賀市荒木字松尾2709番144地先

伊賀市荒木字松尾2709番141地先
5.2～8.7 62.0

その他

14385
桜が丘15号線

伊賀市荒木字松尾2709番133地先

伊賀市荒木字松尾2709番127地先
5.2～10.6 78.0

その他

14386
桜が丘16号線

伊賀市荒木字松尾2709番121地先

伊賀市荒木字松尾2709番118地先
5.2～9.9 58.0

その他

14387
桜が丘17号線

伊賀市荒木字松尾2709番113地先

伊賀市荒木字松尾2709番110地先
6.2～9.7 58.5

その他

14388
桜が丘18号線

伊賀市荒木字松尾2709番59地先

伊賀市荒木字松尾2709番52地先
5.2～12.9 112.0

その他

14389
桜が丘19号線

伊賀市荒木字松尾2709番43地先

伊賀市荒木字松尾2709番37地先
5.2～11.1 93.0

伊賀市告示第254号

   道路の供用開始に関する告示

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第２

項の規定により告示する。

その関係図面は、伊賀市建設部建設管理課に備え置いて、告示の日から２週間一般の縦

覧に供する。

令和７年９月19日

伊賀市長 稲 森 稔 尚

記

整理

番号
路線名 供用開始の区間 供用開始の期日

その他

14382
桜が丘 12号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番305地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番24地先
令和７年９月19日

その他

14383
桜が丘 13号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番152地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番149地先
令和７年９月19日

その他

14384
桜が丘 14号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番144地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番141地先
令和７年９月19日

その他

14385
桜が丘 15号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番133地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番127地先
令和７年９月19日

その他

14386
桜が丘 16号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番121地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番118地先
令和７年９月19日

その他

14387
桜が丘 17号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番113地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番110地先
令和７年９月19日

その他

14388
桜が丘 18号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番59地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番52地先
令和７年９月19日

その他

14389
桜が丘 19号線

起点 伊賀市荒木字松尾 2709番43地先

終点 伊賀市荒木字松尾 2709番37地先
令和７年９月19日